PORTARIA N.º 1275/2023 - REITORIA/UNESPAR

Designar Gestor e Fiscal ao 3° Termo
Aditivo do Contrato 07/2021 firmado entre
a Empresa ANDROS TREINAMENTOS E
SIMULAÇÕES e a UNESPAR Campus de
Apucarana.

O Reitor em Exercício da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de
suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
21.318.792-9;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Jorge Dovepholy, RG 841.XXX-0 SSP/PR e Marco Antônio Sena
de Souza, RG 3.963.XXX-3 SSP/PR, respectivamente como Gestor e Fiscal ao 3°
aditivo do Contrato 07/2021, firmado entre a Empresa ANDROS TREINAMENTOS E
SIMULAÇÕES e a UNESPAR Campus de Apucarana.

Art. 2º Esta Portaria tem vigência de 12 (doze) meses, com início em 01/01/2024 e
término em 31/12/2024, revoga demais disposições em contrário, bem como não
produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 14 de novembro de 2023.

Edmar Bonfim de Oliveira
Reitor em Exercicío

8
6

Assinatura Avançada realizada por: Isabela Ferdinando Amaral (XXX.541.099-XX) em 14/11/2023 09:49 Local: UNESPAR/SVR, Edmar Bonfim de Oliveira (XXX.252.059-
XX) em 14/11/2023 11:01 Local: UNESPAR/VICE-REIT. Inserido ao protocolo 21.318.792-9 por: Isabela Ferdinando Amaral em: 14/11/2023 09:49. Documento assinado
nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

8a
6

D o c u m e n t o :
PORTARIA1275.2023DesignarGestoreFiscalao3TermoAditivodoContrato07_2021firmadoentreaEmpresaANDROSTREINAMENTOSESIMULACOESea
UNESPARCampusdeApucarana.docx.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Isabela Ferdinando Amaral (XXX.541.099-XX) em 14/11/2023 09:49 Local: UNESPAR/SVR, Edmar Bonfim de
Oliveira (XXX.252.059-XX) em 14/11/2023 11:01 Local: UNESPAR/VICE-REIT.

Inserido ao protocolo 21.318.792-9 por: Isabela Ferdinando Amaral em: 14/11/2023 09:49.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
5a665756c788eb734258fb73761b98b8.